România și străinătate:
Pe anii 36 fr., pe ș6se luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SE PRENUMERĂ:
la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:
O seriă garmondti 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

SorlsorT nofranoate nu se prlmesou. — Manusorlpte nu se retrămltă.

NR 118. Joi 12 (24) Iulie 1884.

ZSToti uĂk.Toon.azxientuL
la

„Gazeta Transilvaniei.46
Cu l-a Inii u st. v 1884 se începe unii nou abonamentu,

la care învităină pe onorații amici și sprijinitori ai Miei năstrc.
Abonamentului: Pentru Austro-Ungaria cu posta: pe trei

luni 3 fl., pe șâse luni 6 fi., pe unti anS 12 fl.